Dane aktualne na dzień: 09-05-2025 22:07
Link do produktu: https://sklep.akcesoria-cnc.pl/zasilacz-meanwell-na-szyne-din-drp-240-24-p-270.html
Zasilacz MeanWell na szynę DIN
DRP-240-24
Cena brutto 335,00 zł
Cena netto 272,36 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta DRP-240-24
Kod producenta SP-240-24-TO
Marka Mean Well
Model SP-240-24
Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym
1.5 kg
Rodzaj impulsowy
Moc 240 W
Napięcie wyjściowe 24 V
Maksymalny prąd wyjściowy 10 A
Opis produktu
Zasilacz MeanWell DRP-240-24
Dane techniczne
Typ zasilacza  impulsowy
Wbudowana funkcja PFC
Montaż                          szyna DIN
Moc                               240W
Napięcie wyjściowe      24VDC 20...28V DC
Wymiary zewnętrzne   125,5 x 125,2 x 100mm
Prąd wyjściowy            10A
Masa                            1,35kg
Liczba wyjść                 1
Tolerancja                     +/-1%
Temperatura pracy       -10...70°C
sygnalizacja pracy diodą LED
chłodzenie przy otwartym obiegu powietrza
Podłączenie elektryczne       zaciski śrubowe
Napięcie zasilania: 85~264VAC, 120~370VDC
Sprawność 84%
Zabezpieczenia:                                                        przeciążeniowe, temperaturowe, nadnapięciowe,
przeciwzwarciowe
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold